中色报报字【2025】04 号

关于召开中国有色金属报社

2025 年宣传工作会的通知

各相关单位：

  中国有色金属报社 2025 年宣传工作会定于 2025 年 11 月 18

日—21 日在浙江省杭州市召开，现将会议有关事项通知如下：

  一、会议内容

  深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，围绕有色金属行

业宣传思想工作重点，交流融媒体宣传经验，提升履职能力，

并做好《中国有色金属报》发行工作。

  二、会议时间和地点

  时间：2025 年 11 月 18 日—21 日。11 月 18 日下午报到。

  地点：杭州华顶国际大酒店，浙江省杭州市西湖区文一西

路 88 号（具体地址及乘车路线见附件 2）。

  三、相关要求

  敬请各单位负责宣传工作的党委书记，宣传部、政工部、

党群工作部、办公室及新媒体部门负责人出席会议。请参会人

员于 2025 年 11 月 14 日前，扫描二维码报名，或将报名回执

（附件 1）以电子邮件形式发送至邮箱 2248073820@qq.com。

联系人及电话：

陈梦真 15801696361

王  哲 18601938815

叶  倩 13911379429

  1.会议期间住宿费为 400 元/间·天，报到时交杭州华顶国

际大酒店。2.会务费 1800 元/人，可通过银行对公转账或微信支

付（附件 1）方式缴纳。

  银行汇款信息：

  收款单位：中国有色金属报社

  开户行：中国建设银行北京金安支行

  账号：11001029200053005936

中国有色金属报社

2025 年 10 月 24 日

附件 1：

报名回执

单位全称

邮寄地址

姓  名 性 别 手  机 职  务 住宿要求

开票信息

单位全称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

邮箱地址

发票类型 □电子普票    □电子专票

报名二维码 微信支付（请务必备注付款单

位名称+宣传工作会）

附件 2：

会议酒店路线

·杭州萧山国际机场到达：

1、 自驾或打车，全程 36 公里，用时约 47 分钟。

2、 从萧山国际机场站乘坐地铁 19 号线（火车西站方向）至

文三路站（D3 口）下车，出站步行 608 米至古荡湾站乘

坐 79 路至益乐路文一西路口站下车，步行 304 米即达。

全程用时约 1小时 11 分钟。

·杭州东站到达：

1、 自驾或打车，全程 12 公里，用时约 27 分钟。

2、 从火车东站（东广场）站乘坐地铁 19 号线（火车西站方向）

至沈塘桥站下车，站内换乘地铁 2 号线（良渚方向）至古

翠路站（B 口）下车，步行 1 公里到达。全程用时约 36 分

钟。

·杭州站到达：

1、 自驾或打车，全程 12 公里，用时约 28 分钟。

2、 从城站乘坐地铁 1 号线（萧山国际机场方向）至凤起路站

下车，站内换乘地铁 2 号线（良渚方向）至古翠路站（B 口）

下车，步行 1公里到达。全程用时约 38 分钟。